1

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

DECRETO Nº 1552/2018

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 02/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

MICHEL PAIM, Prefeito Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas
atribuições legais previstas pelo artigo 79, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de

São Cristóvão do Sul, demais legislação vigente, com base no Edital de Processo
Seletivo 02/2017:

DECRETA:

Art. 1º - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições deferidas dos candidatos ao Edital de
Processo Seletivo n° 02/2017, listadas conforme anexo I, parte integrante e

inseparável do presente.

Art. 2º - Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada, para
comparecerem na Prova Escrita no dia 17 de janeiro de 2018, às 19 horas, no

Núcleo Educacional Crescer, sito a Rua Maximino Moraes, nº 212 (em frente à
Câmara Municipal de Vereadores), Bairro Centro, São Cristóvão do Sul/SC.

Parágrafo Único: Os candidatos inscritos deverão comparecer com quarenta e cinco

minutos de antecedência ao local para verificar a sala de provas, munidos de
documento de identidade e caneta esferográfica com tinta preta ou azul.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

São Cristóvão do Sul, 15 de janeiro de 2018.

MICHEL PAIM

Prefeito Municipal

Publicado o presente decreto, aos quinze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito no
Mural Público do Paço Municipal, situado na portaria da Prefeitura Municipal.

TONIEL DA SILVA

Secretário de Planejamento, Administração e Finanças

2

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

DECRETO MUNICIPAL Nº 1552/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2017

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Professor de Arte

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

793730 23/02/1993 Nataly De Almeida Franca

793526 13/03/1963 Rosangela Aparecida Poyer Da Silva Mendes

832999 02/07/1984 Suellen Cristhina Lima

Professor de Arte com habilitação em Música

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

816296 07/06/1991 Eula Paula Diel Gröbe Dos Santos

Professor de Ciência

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

806405 12/07/1980 Ana Carolina Comin

831423 28/11/1989 Daiane Tamisa Bezutti Saleh

829401 08/07/1983 Hellen Melissa Costa Waltrick

819701 17/03/1982 Kelli Lemos De Oliveira

793148 06/05/1987 Margarete Borba

Professor de Educação Física

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

793042 15/03/1988 Bruna Pereira Telles

796656 20/01/1998 Debora Cristina De Jesus

793050 13/04/1995 Edilaine Aparecida Hygino

827987 25/09/1989 Edinara Steffen

793122 17/03/1992 Franciele Alves Da Cruz

817062 20/01/1993 Gabriela De Souza Padilha

799302 13/05/1989 Geise Fernandes Do Prado

793105 06/06/1992 Janaina Aparecida Silveira Rosa

799533 20/12/1986 Leonardo Machado De Liz

820274 23/12/1994 Nathanaele Dos Passos De Pieri

827690 26/11/1987 Ricardo Ribeiro Das Neves

796524 13/04/1998 Roberto Carlos Silveira De Matos

3

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

801979 23/04/1987 Thiago Augusto Galliza

Professor de Geografia

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

804492 12/04/1949 Devanir Cassul Dos Santos

829427 12/08/1975 Sandra Mara Fortes Guisolphi

Professor de História

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

793934 21/12/1978 Liamara Leobet

796751 06/01/1992 Zuleica Zang Sorgetz

Professor de Inglês e Português

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

817889 29/03/1998 Andre Posanski Bogo

799761 18/11/1963 Dinacir Ribeiro Ferrarez

816456 20/09/1991 Leticia De Moraes Rodrigues

793043 03/08/1989 Leticia Pereira

794331 16/10/1975 Marcos Ribeiro Chaves

798345 19/01/1988 Roberta Ribeiro

823435 04/03/1995 Shuanna Rodrigues Da Rosa

793304 06/04/1985 Viviane Severo Menegat

Professor de Matemática
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

829742 30/06/1975 Luiz Fabiano Machado

793110 17/09/1984 Vanderlei Dias Ferreira

Professor Educação Infantil e Séries Iniciais

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

793444 05/03/1983 Adriana Aparecida Dos Santos

797421 17/04/1998 Adrielle Aparecida Franca

812446 29/08/1985 Aline De Oliveira Maziero

811457 08/10/1992 Aline Maiara Pires

810176 27/02/1997 Amanda De Oliveira

794461 07/04/1994 Ana Carla Silveira Negrini

797958 01/03/1986 Angela Do Carmo Santiago

794743 09/05/1994 Angelica Maria De Morais

821928 14/05/1967 Bernadete Aparecida Goetten Ortiz

799883 29/10/1991 Bruna Da Costa Farias

793140 09/06/1994 Bruna Ribeiro Da Silva

4

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

808919 18/04/1991 Camila Talamini Da Silva Goncalves

817332 26/10/1999 Cintia Lima Rodrigues

807489 24/02/1996 Claudia Iorana Da Silva

794304 30/12/1980 Clenice Truppel Fagundes

796590 08/05/1980 Cleonice Fatima Calefe

811768 06/07/1991 Daiane Aparecida Salvador

813379 23/02/1989 Daiane Pereira

798831 11/11/1993 Daniela Ferreira Dos Santos

814373 07/01/1971 Dirce Aparecida Miranda

823748 26/04/1973 Edineia De Fatima Milome

830204 07/02/1990 Edna Solange Da Silva

823335 24/04/1970 Eliane Aparecida Godoy

799391 25/03/1991 Elizane De Moraes  Coppini

798236 11/08/1975 Elizane Ferreira Da Silva

793142 22/08/1991 Evelyn Penteado

824891 23/06/1978 Fabiana Lucia Ziero

819943 31/08/1981 Fernanda Neto Franca

827552 08/08/1993 Fernanda Pires Galliza

808336 03/03/1984 Franciane Aparecida Tristao

828318 24/04/1985 Francieli Mayra Scalabrin

792998 11/03/1992 Francieli Ribeiro Dos Santos

827882 14/05/1992 Francielle Batista

807205 10/06/1989 Francilene Julita Tristao Paim

794691 09/09/1991 Francislaine Santos De Souza

794663 14/05/1998 Indianara Cristina De Lima

793081 25/02/1995 Jessica Ribeiro

817763 21/09/1998 Jessica Stockmann De Lima

797279 04/02/1983 Joseane Fernandes Do Prado

827290 24/04/1986 Jucelene Maciel Pereira Neves

816731 08/05/1973 Jucelia Padilha

820871 07/01/1980 Juliana De Souza Cruz

793068 04/10/1980 Juliani Fernandes Do Prado

828698 07/09/1998 Karine Borges De Andrade

822736 03/06/1988 Karine Rosa

815255 19/06/1980 Katia Regina De Lima Ferraz Francioni

833191 08/04/1986 Kelli Cristiane Biolchi Cavalheiro

820591 24/06/1987 Leticia Batista Do Prado

814410 14/07/1992 Leticia Ferreira Lemos

795423 12/11/1960 Lili Marlene Bittencourt

806193 07/05/1988 Liliane Do Prado Machado

5

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

801601 22/03/1999 Luana Fogaca Pereira

817769 15/12/1982 Luciana Aparecida Telles

795078 11/01/1983 Luciana Bastos Do Prado

794386 15/02/1967 Lucilene De Souza Chaves Branco

823750 06/09/1994 Manuela De Lima

793093 10/04/1971 Margarete Rodrigues Da Costa

827081 29/05/1983 Maria De Lourdes De Souza Lima

793549 15/07/1988 Maria Elise Jacinto

823756 01/03/1967 Maria Jucelia Niles De Lima

794542 06/07/1991 Mariane Da Silva Santos

824375 20/11/1995 Mayara De Lima

809566 02/09/1994 Mayara Gatner Tigre

804664 06/06/1994 Milena Dos Santos Pereira

793542 01/05/1967 Neiva Rech

794673 28/04/1967 Neusa Zechini Da Silva

793491 11/04/1994 Nicolle Almeida

822496 24/11/1973 Paula Adriana Ribeiro Da Silva

833339 12/03/1988 Pricila Schereder Dos Santos Neves

793254 07/10/1981 Raquel Wolinger Neves

804957 07/01/1980 Roseli Ferreira Da Silva

828102 14/06/1972 Roseli Salete Moraes De Melo Santos

793075 16/11/1999 Rubia Pereira Dos Passos

819809 26/01/1985 Sabrina Ribeiro

793906 11/04/1989 Sandra  Goncalves De Paula

794203 09/07/1974 Sandra Maria Rosa Ortiz

811929 16/05/1985 Sandrileia De Oliveira

816351 02/05/1989 Sandrilene De Oliveira

793083 18/07/1999 Sandyelle De Lima

823695 29/12/1989 Schayanne  Farias Dos Santos

796282 11/05/1977 Silmara Franca Da Rocha

793945 27/02/1980 Silvia Wolinger Padilha Goetten

817361 06/11/1986 Simone Lima Rodrigues

824023 30/04/1995 Stephanie Suelen Pereira

822384 28/09/1997 Suellen Da Silva Galon

802289 01/10/1987 Suyankelly Rosa Reche

825444 16/09/1999 Tailana Piana Pereira

812466 09/10/1988 Vaneide Amaral De Lima

825586 30/07/1991 Vanessa Magnante De Moraes

795514 23/08/1980 Vanusa Trevisol Castilho

794395 29/11/1973 Vera Lucia Calefe

6

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

793883 02/03/1988 Vilciane De Lima Camargo Alves

820808 13/07/1990 Viviane Campos De Carvalho

Psicopedagogo

Não há candidatos neste cargo

São Cristóvão do Sul, 15 de janeiro de 2018.

MICHEL PAIM

Prefeito Municipal